ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений в Устав Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 23 июня 2020 года № 2
Дата проведения публичных слушаний: 29 июня 2020 года                                 Время проведения: с 15 часов до 16 часов.

Место проведения: ДК с. Минино МКУ «Мининский  муниципальный центр культуры» Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

Председатель публичных слушаний:          Алехина Наталья Сергеевна
Секретарь публичных слушаний :               Рыбина Ирина Валентиновна
Присутствовали: жители Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в количестве 22 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:

 Н.С. Алехину - Главу Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,

ВЫСТУПИЛИ:

Лакина Г.Н.  с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 22
         «Против»- 0
         «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
Председательствующий_____________________ Алехина Н.С.
          Секретарь________________________________   Рыбина И.В.